



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP/381/5ADZ/2021

Katowice 2.03.2021 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

**Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych**

Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawę materiałów budowlanych, chemii budowlanej, wykładziny - DZP/381/5ADZ/2021

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE NR 1

Czy zamawiający dopuszcza w Pakiet nr 4 – Płyty naścienne, narożniki, pasy:
W punkcie 1 i 3 ZAŁĄCZNIK nr 2.4 dotyczące płyt, wycenę płyt o grubości 0,8 mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 2

Czy zamawiający dopuszcza w *Pakiet nr 4* – Płyty naścienne, narożniki, pasy:
W punkcie 2 ZAŁĄCZNIK nr 2.4 dotyczącego narożnika, narożnik tego samego typu co płyta, tylko przyklejany bez profilu aluminiowego

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Karolina Madej
mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

KRS: 0000049660
Księga rej.: 000000018597